Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Главного управления МЧС России по Свердловской области

(г. Екатеринбург ул620014, г.Екатеринбург, ул.Шейкмана,84 тел./факс 217-44-08)

Управление надзорной деятельности и профилактической работы (г. Екатеринбург ул. 620014, г. Екатеринбург, ул. Шейкмана, 84 тел./факс 312-44-26)

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы муниципального образования «город Екатеринбург»

(г. Екатеринбург ул. С. Ковалевской, 8 тел./факс 362-42-52)

Отделение надзорной деятельности и профилактической работы (по Орджоникидзевскому району МО «город Екатеринбург») ОНД и ПР МО «город Екатеринбург»

(г. Екатеринбург ул. Машиностроителей, 27, тел./факс 338-84-52)

г. Екатеринбург, ул. Машиностроителей, 27

(место составления акта)

"_15" мая 2019г. (дата составления акта)

10 <u>час. 00 мин.</u> (время составления акта)

АКТ ПРОВЕРКИ

органом государственного контроля (надзора), органом муниципального контроля юридического лица, индивидуального предпринимателя № 871

По адресу/адресам: Свердловская область г. Екатеринбург, ул. Баумана, 17

(место проведения проверки)

На основании: Распоряжения от 26.04.2019г. № 871

(вид документа с указанием реквизитов (номер, дата))

была проведена плановая выездная проверка в отношении:

(плановая/внеплановая, документарная/выездная)

Муниципальное автономное образовательное учреждение Гимназия №99

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) индивидуального предпринимателя)

Дата и время проведения проверки:

"<u>14</u>" мая 2019г. с <u>15</u> час. <u>00</u> мин. до <u>17</u> час. <u>00</u> мин. Продолжительность <u>2 часа</u>

"<u>15" мая</u> 2019г. с <u>09</u> час. <u>00</u> мин. до <u>10</u> час. <u>00</u> мин. Продолжительность <u>1 час</u>

(заполняется в случае проведения проверок филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений юридического лица или при осуществлении деятельности индивидуального предпринимателя по нескольким адресам)

Общая продолжительность проверки: 2 рабочих дня / 3 часа

(рабочих дней/часов)

Акт составлен: <u>отделение надзорной деятельности и профилактической работы (по Орджоникидзевскому району МО «город Екатеринбург») отдела надзорной деятельности и профилактической работы МО «город Екатеринбург» УНД и ПР Главного управления МЧС России по Свердловской области</u>

(наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля)

С копией распоряжения/приказа о проведении проверки ознакомлен(ы): (заполняется при проведении выездной проверки)

<u>Директор МАОУ Гимназия №99 Селукова Татьяна Алексеевна</u> 26.04.2019

(фамилии, инициалы, подпись, дата, время)

Дата и номер решения прокурора (его заместителя) о согласовании проведения проверки: (заполняется в случае необходимости согласования проверки с органами прокуратуры)

Лицо(а), проводившее проверку: <u>Череванов Александр Юрьевич – старший инспектор</u> отделения надзорной деятельности и профилактической работы (по Орджоникидзевскому району МО «город Екатеринбург») отдела надзорной деятельности и профилактической работы МО «город Екатеринбург» УНД и ПР Главного управления МЧС России по Свердловской области

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность должностного лица (должностных лиц), проводившего(их) проверку; в случае привлечения к участию в проверке экспертов, экспертных организаций указываются фамилии, имена, отчества

Оправизации) приодетельного образивации (в с	ного представителя индивидуального предпринимателя, случае проведения проверки члена саморегулируемой
организации), присутствовавших при проведе В ходе проведения проверки:	нии мероприятий по проверке)
нарушений обязательных требований	или требований, установленных
муниципальными правовыми актами не выявлен	п треоовании, установленных
(с указанием характера нарушений; лиц,	допустивших нарушения)
Журнал учета проверок юридичес	КОГО ЛИПА ИНЛИВИЛУАЛЬНОГО
предпринимателя, проводимых органами государ	СТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (напаора) органами
муниципального контроля сиссе су (заполняется при	и проведении выездной проверки):
(подрись провержощего) (подпись уполномо-	ненного представителя юридического лица,
индивидуального предпр	инимателя, его уполномоченного представителя)
Придагаемые к акту документы:	
Подписи лиц, проводивших проверку:	_
старший инспектор отделения надзорной деятел	ъности и
профилактической работы (по Орджоникидзевс	кому пайону
МО «город Екатеринбург») отдела надзорной де	ятельности и
профилактической работы МО «город Екатерин	бург» VHЛ и ПР
T	of print of the first
1 лавного управления МЧС России по Свердлово	ской области Череванов А Ю
Главного управления МЧС России по Свердлов	ской области Череванов А.Ю.
<u>Плавного управления МЧС России по Свердлове</u>	ской области Череванов А.Ю.
	ской области Череванов А.Ю.
—————————————————————————————————————	ской области Череванов А.Ю.
« <u>75</u> » <u>05</u> 2019г.	ской области Череванов А.Ю.
	ской области Череванов А.Ю.
« 2019г. С актом проверки ознакомлен(а), копию акта с фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность руководи	ской области Череванов А.Ю. (подпись) Млл. о всеми придожениями получил(а):
« <u>75</u> » <u>05</u> 2019г.	ской области Череванов А.Ю. (подпись) Млл. о всеми придожениями получил(а):
« 2019г. С актом проверки ознакомлен(а), копию акта с фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность руководи	млл. (подпись) Мллл. (подпись) всеми приложениями получил(а): теля, иного должностного лица или уполномоченного мателя, его уполномоченного представителя)
« 2019г. С актом проверки ознакомлен(а), копию акта с фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность руководи	ской области Череванов А.Ю. (подпись) Млл. о всеми придожениями получил(а):
« 2019г. С актом проверки ознакомлен(а), копию акта с фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность руководи	млл. (подпись) Мллл. о всеми приложениями получил(а): пеля, иного должностного лица или уполномоченного мателя, его уполномоченного представителя)
« 2019г. С актом проверки ознакомлен(а), копию акта с фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность руководи	млл. о всеми приложениями получил(а): теля, иного должностного лица или уполномоченного мателя, его уполномоченного представителя) ""
« 2019г. С актом проверки ознакомлен(а), копию акта с фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность руководи представителя юридического лица, индивидуального предприни	млл. (подпись) Мллл. о всеми приложениями получил(а): пеля, иного должностного лица или уполномоченного мателя, его уполномоченного представителя)
« 2019г. С актом проверки ознакомлен(а), копию акта с фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность руководи	млл. о всеми приложениями получил(а): теля, иного должностного лица или уполномоченного мателя, его уполномоченного представителя) ""

Телефоны доверия: Департамент надзорной деятельности МЧС России (495) 449-99-99, Управление надзорной деятельности УРЦ

МЧС России (343) 371-99-99, ГУ МЧС России по Свердловской области (343) 262-99-99